
POSTANOWIENIE  NR  329/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Galewice

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

51.

W celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powohije  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  8 do postanowienia.

5 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Galewicach.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

329/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Galewicach,  ul. Mańi

Konopnickiej  20, 98-405  Galewice:

1.  Teresa  Maria  Duś,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Zmyślona

2. Ewa  Froniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice

3. Magdalena  Justyna  Góralska,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zarn.  Galewice

4.  Małgorzata  Jopek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Bagatelka

5. Kacper  Kaleta,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Galewice

6. Mikołaj  Antoni  Majchrzyk,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Galewice

7. Miroslawa  Siwik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLE(ŃOŚĆ,  zam.  Galewice

8. Czesław  Wizner,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Niwiska

9. Olga  Zawadka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Biadaszki



Załączrńk  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w  Osieku,  Osiek  112,  98-405  Galewice:

1.  Krzysztof  Tadeusz  Frysiak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Węglewice

2.  Klaudia  Grzesiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice

3.  Mateusz  Ffflp  Juszczak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kużaj

4.  Wioleta  Katarzyna  Juszczak-Szafrańska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH

JEDNOŚCI  POLAKÓW,  zam.  Dobrydział

5. Aneta  Maria  Konieczna,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wyszanów

6. Nina  Barbara  Okoń-Wyder,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Osiek

7.  Grażyna  Jadwiga  Ostopinko,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Spóle



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Węglewicach,  Węglewice  ul.

Mikołaja  Kopernika  19, 98-405  Galewice:

1.  Bernadeta  Patrycja  Gaj,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Spóle

2. Mariola  Maria  Jurczyszyn,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Biadaszki

3. Marlena  Anna  Kik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pieczyska

4.  Marlena  Anna  Olejnik,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Biadaszki

5. Robert  Pilarz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Niwiska

6. Sandra  Daria  Raszewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ostrówek

7. Daria  Dominika  Supa,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Spóle



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Ostrówku,  Ostrówek  15, 98-405

Galewice:

1.  Alicja  Bienias,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zarn.  Biadaszki

2.  Paulina  Katarzyna  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Brzózki

3.  Aleksandra  Milena  Juszczak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Kużaj

WOLNOŚĆ I4.  Anna  Kluska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Niwiska

5.  Michał  Karol  Konat,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Niwiska

Hubert  Ryszard  Ocimek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Zmyślona

Sebastian  Olszowiak,  zgłoszony  przez  KW  POLEXIT,  zatn.  Ostrówek

Bożena  Helena  Pisula,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Rybka

Kalina  Zofia  Stasik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Ochotnicza  Straż  Pożanna  w  Biadaszkach,  Biadaszki  44, 98-

405  Galewice:

1.  Jacek  Piotr  Górecki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pieczyska

2.  Aleksandra  Maria  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Jeziorna

3.  Bartosz  Matuszek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice

4.  Amelia  Maria  Moga,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Galewice

5.  Cezary  Nalepa,  zgłoszony  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Biadaszki

6.  Kacper  Rabiega,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mirków

7.  Anna  Krystyna  Wałdon,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Galewice



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Niwiskach,  Niwiska  22, 98-405

Galewice:

1.  Amanda  Biniecka,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Kąty  Walichnowskie

2.  Alina  Maria  Juszczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Kużaj

3. Sylwester  Kazimierz  Kania,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Osowa

4.  Zuzanna  Sylwia  Kleta,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Galewice

5.  Milena  Marta  Siwik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice

6.  Przemysław  Śniady,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Osiek

7.  Sylwia  Magdalena  Terpis,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kolonia  Osiek



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Osowej,  Osowa  19, 98-405

Galewice:

1.  Weronika  Amelia  Bejzyn,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Ostrówek

2. Karina  Nikol  Brylak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kolonia  Osiek

3. JolantaKrystynaDulska,zgłoszonaprzezKWKONFEDERACJAWOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Osowa

4.  Teresa  Jaśniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Niwiska

5. Paulina  Monika  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Osowa

6. Martyna  Kaleta,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Galewice

7. Ewa  Okoń,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Osowa



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Budynek  Sołectwa  Kolorńa  Osiek,  Kolonia  Osiek  l 1F,  98-405

Galewice:

1.  Bożena  Agata  Kania,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Osowa

2. Patrycja  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Osiek

3. Kamila  Małgorzata  Kościańska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Osowa

4. Przemydaw  Maciej  Siwik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice

5. Dorota  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Borki

6. Katarzyna  Śniada,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Osiek

7. Piotr  Jan  Zawadzki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zarn.  Galewice


